UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 02/2018 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

ADENDO Nº 02

A PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

torna público o Adendo 02 ao Edital nº 02/2018-PROGRAD, que altera o seguinte item:

Onde se lê:

5.2  As provas ocorrerão no período de 12 a 19 de março de 2018.

Leia-se:

5.2  As provas ocorrerão no período de 12 a 25 de março de 2018, exceto para a Área 23 -

Anatomia/Fisiologia Humana.

5.2.1  As provas da Área 23 - Anatomia/Fisiologia Humana ocorrerão no período de 12 de

março a 12 de abril de 2018.

Os demais itens do Edital permanecem inalterados.

Rio Branco/AC, 23 de março de 2018.

Prof. Dr. Carlos de Paula Moraes

Pró-reitor de Graduação